Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.11.2022                                                                                                  № 5667

О внесении изменений в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий из бюджета городского округа г.Бор утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 12.05.2022 № 2411

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий из бюджета городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 12.05.2022 № 2411 «О создании комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления субсидий из бюджета городского округа г.Бор», следующие изменения:
1.1. изложить строки с наименованием должностей Боровского А.В. и Ледневой Т.В. в новой редакции:
- «Боровский Алексей Викторович – глава местного самоуправления городского округа г.Бор, председатель комиссии»;
- «Леднева Татьяна Владимировна – заместитель главы администрации городского округа г.Бор, заместитель председателя комиссии».
1.2. вывести из состава комиссии Иноземцеву Т.А.;
1.3. включить в состав комиссии в качестве члена:
- Рыжову Татьяну Константиновну – и.о. директора ГКУ НО «Борский ЦЗН» (по согласованию).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

[bookmark: Par22]Е.В. Князев,37155